
 
 

UCHWAŁA NR XLII/295/22 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/225/21 Rady Miasta  Terespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok (zm. Uchwałą Nr XXXIII/240/22 Rady Miasta Terespol z dnia 18 stycznia 2022 r.; 
Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 28 stycznia 2022 r.; Uchwałą Nr XXXIV/247/22 
Rady Miasta Terespol z dnia 23 lutego 2022 r.; Zarządzeniem Nr 28/2022 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 
29 marca 2022 r.; Uchwałą Nr XXXV/258/22 Rady Miasta Terespol z dnia 20 kwietnia 2022 r.; Uchwałą Nr 
XXXVI/263/22 Rady Miasta Terespol z dnia 20 maja 2022 r.; Uchwałą Nr XXXVII/269/22 Rady Miasta 
Terespol z dnia 28 czerwca 2022 r.; Uchwałą Nr XXXVIII/276/22 Rady Miasta Terespol z dnia 25 sierpnia 
2022 r.; Uchwałą Nr XXXIX/284/22 Rady Miasta Terespol z dnia 13 września 2022 r.; Uchwałą Nr XL/287/22 
Rady Miasta Terespol z dnia 27 września 2022 r.; Uchwałą Nr XLI/289/22 Rady Miasta Terespol z dnia 
24 października 2022 r.) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „44 500 539,86” zastępuje się kwotą „44 523 837,35”; kwotę „32 034 356,17” zastępuję się 
kwotą „31 898 315,09”; kwotę „12 466 183,69” zastępuję się kwotą „12 625 522,26”. 

2) w § 1 pkt. 1 kwotę „11 189 086,77” zastępuję się kwotą „11 040 534,26”; 

3) w § 2 kwotę „49 322 106,82” zastępuje się kwotą „49 345 404,31”; kwotę „33 109 478,00” zastępuje się 
kwotą „33 097 775,49”; kwotę „16 212 628,82” zastępuje się kwotą „16 247 628,82. 

4) w § 2 pkt. 1 kwotę „11 189 086,77” zastępuję się kwotą „11 040 534,26”; 

5) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7048



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Jarosław Tarasiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7048



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7048


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-28T13:41:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




